

检验证书 (EN 10204-3.1)

阿朗新科高性能弹性体 (常州) 有限公司
黄海路318号
213127 常州市
中华人民共和国

日期: 26.04.2023

物料

物料描述	物料
乙丙橡胶 Keltan ® 9950C	57434787

客户订单信息

您的订单编号	售达方
23ZC686AC-	8000020041

发货信息

交货单号	项号	发货数量	计划到货日期	订单编号	项号
80306093	000010	22,500.000 KG	27.04.2023	174204	000010
运输车辆车牌号	集装箱号码				

批号信息

批	批号	发货数量	生产日期	有效期至	
23082V16	23082V1601	14,250.000 KG	23.03.2023	22.03.2026	Pallets: 343 , 344 , 345 , 346 , 347 , 348 , 349 , 350 , 351 , 352 , 353 , 354 , 355 , 358 , 359 , 360 , 361 , 362 , 363
23082V17	23082V1701	8,250.000 KG	23.03.2023	22.03.2026	Pallets: 371 , 373 , 374 , 375 , 376 , 377 , 378 , 380 , 381 , 382 , 383

检验证书 (EN 10204-3.1)

日期: 26.04.2023

批号	物料描述	交货单号	/项号	计划到货日期
23082V1601	乙丙橡胶 Keltan ® 9950C	80306093	000010	27.04.2023

生产工厂

CHANGZHOU, CHINA

Pallets: 343 , 344 , 345 , 346 , 347 , 348 , 349 , 350 , 351 , 352 , 353 , 354 , 355 , 358 , 359 , 360 , 361 , 362 , 363

检验方法/特性	结果	规格	单位
ML (1+8) 150°C ISO 289			
门尼粘度	60	56 - 64	MU
门尼粘度最高值	60	<= 64	MU
门尼粘度最低值	60	>= 56	MU
ASTM D 3900A			
乙烯含量	44,3	41,9 - 46,1	%
乙烯含量最高值	44,3	<= 46,1	%
乙烯含量最低值	44,3	>= 41,9	%
ASTM D 6047			
亚乙基降冰片烯(ENB)含量	9,1	8,2 - 9,8	%
亚乙基降冰片烯(ENB)含	9,1	<= 9,8	%
亚乙基降冰片烯(ENB)含	9,1	>= 8,2	%
ISO248			
挥发份	0,11	<= 0,50	%
挥发份最高值	0,11	<= 0,50	%
挥发份最低值	0,11	>= 0,00	%

检验证书 (EN 10204-3.1)

日期: 26.04.2023

批号	物料描述	交货单号	/项号	计划到货日期
23082V1701	乙丙橡胶 Keltan ® 9950C	80306093	000010	27.04.2023

生产工厂
CHANGZHOU, CHINA

Pallets: 371 , 373 , 374 , 375 , 376 , 377 , 378 , 380 , 381 , 382 , 383

检验方法/特性	结果	规格	单位
ML (1+8) 150°C ISO 289			
门尼粘度	60	56 - 64	MU
门尼粘度最高值	60	<= 64	MU
门尼粘度最低值	60	>= 56	MU
ASTM D 3900A			
乙烯含量	44,3	41,9 - 46,1	%
乙烯含量最高值	44,3	<= 46,1	%
乙烯含量最低值	44,3	>= 41,9	%
ASTM D 6047			
亚乙基降冰片烯(ENB)含量	9,1	8,2 - 9,8	%
亚乙基降冰片烯(ENB)含	9,1	<= 9,8	%
亚乙基降冰片烯(ENB)含	9,1	>= 8,2	%
ISO248			
挥发份	0,12	<= 0,50	%
挥发份最高值	0,13	<= 0,50	%
挥发份最低值	0,11	>= 0,00	%

More detailed information regarding shelf life and storage of Keltan® EP(D)M can be found in the 'Keltan® EP(D)M Handling & Storage guidelines' which is available on www.arlanxeo.com